Седалището и адресът на управление на Дружеството са: гр. София, р-н Люлин. бул. Джавахарлал 

Перу No 28. ет. 2, оф. 40-46. 

Дружеството се представлява и управлява от изпълнителния директор  Неделчо Йорданов Спасов  

Регистрираният капитал на Дружеството е в размер на  10 795 016 лева. Състои се от 10 795 016 

(десет милиона седемстотин деветдесет и пет хиляди и шестнадесет) акции на стойност от по 1 (един) 

лев всяка. Капиталът е записан от „Мениджмънт Файненшъл Груп" АД и инвеститори, закупили 

акции на пазара за растеж на МСП - BEAM. Всяка акция дава право на глас в Общото събрание на 

акционерите, право на дивидент и на ликвидационен дял.